
Miejscowość Pępowo , dnia 26.07.2024

Zamawiający

Gmina Pępowo

ul. St. Nadstawek 6

63-830 Pępowo

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości do 3.500.000,00 PLN z przeznaczeniem na
sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu
kredytów i pożyczek

Numer postępowania WRG.271.8.2024

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/950510

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

26-07-2024 godz
.

10:05:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/95
0510

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości do 3.500.000,00 PLN z
przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

1.584.381,48 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości do 3.500.000,00 PLN z
przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

strona 1



Lp Nazwa (firma)
Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
100%

1. POWSZECHNA KASA
OSZCZĘDNOŚCI BANK
POLSKI SPÓŁKA AKCYJNA
Paweł Bizoń
PUŁAWSKA 15
02-515 WARSZAWA

1443198,99

2. Powiatowy Bank
Spółdzielczy w Gostyniu
Bogumiła Szydłowska
ul. 1-go Maja 18
63-800 Gostyń

1371487,25

Informacje dodatkowe:

strona 2


